UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - REITORIA

EDITAL SECRI - REITORIA/REITORIA/UFR N° 5, DE 26 DEMARÇO DE 2024

Processo nº 23853.001667/2024-70

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO PARA ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO REMUNERADO

EDITAL SECRI/REITORIA/UFR N° 1, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

A Secretaria de Relações Internacionais (SECRI), considerando os termos do Edital
SECRI/REITORIA/UFR N° 1, de 26 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo para Estágio Curricular não Obrigatório.

                    NOME                   RESULTADO

 Amanda Vieira Oliveira Silva                   Desclassificada

Aylana Silveira Barbosa                   Classificada

Beatriz Araujo de Moraes                   Não compareceu

 Iago de Carvalho Gomes                   Classificado

 Thaynna dos Santos Silva                   Desclassificada

Em caso de dúvida, entre em contato pelo internacional@ufr.edu.br ou pelo 66-3410-4096.

Documento assinado eletronicamente por Jofran Luiz de Oliveira , Secretário(a) de Relações
Internacionais - SECRI/UFR, em 26/03/2024, às 08:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por Julma Dalva Vilarinho Pereira Borelli , Gerente de Política
Linguística - GPL/SECRI/UFR, em 26/03/2024, às 08:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0308051 e o
código CRC 58E04917.

Boletim de Serviços Eletrônico em 26/03/2024

EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0308051)         SEI 23853.001667/2024-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23853.001667/2024-70 SEI nº 0308051

EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0308051)         SEI 23853.001667/2024-70 / pg. 2

	EDITAL 5 RESULTADO FINAL (0308051)